
 

 

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, art.218,  

art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237, art. 239 ,  

art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 roku  poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/428/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2024 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 4 Przychody budżetu w wysokości 11 301 931,52 zł, rozchody w wysokości 1 110 301,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LXIX/428/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia  

15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2024 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 21 maja 2024 r.

Poz. 2787



Załącznik do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan  na  202

4 rok 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

48 397 805,86 

 
w tym: dochody bieżące 

 
27 123 235,13 

 
dochody majątkowe 

 
21 274 570,73 

2. Planowane wydatki 
 

58 589 436,38 

 
w tym: wydatki bieżące 

 
26 881 084,71 

 
wydatki majątkowe 

 
31 708 351,67 

 
Nadwyżka (1-2) 

  

 
Deficyt (1-2) 

 

-10 191 

630,52 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

10 191 630,52 

Przychody ogółem: 
 

11 301 931,52 

1. Kredyty § 952 10 507 049,00 

2. Pożyczki § 952 436 300,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art..5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

§  906 310 581,17 

5. 

Przychody j.s.t z niewykorzyst. śr. pieniężnych na r-ku 

b. budżetu wynik. z rozli. doch. i wydat. nimi 

finansowanych 

§ 905 48 001,35 

6. 

Przychody j.s.t. z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 

§ 907 
 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

8. Obligacje skarbowe § 911 
 

9. 
Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych 
§  951 

 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 
 

Rozchody ogółem : 
 

1 110 301,00 

1. Spłaty kredytów § 992 768 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 192 301,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 
 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 150 000,00 

7. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2787


		2024-05-21T06:03:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




